

"2017, Año del Centenario de la Promulgación de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos"

Ciudad de México, a 18 de septiembre de 2017.

F000001/MALR/0438/2017

Memorándum

Para: Dr. Francisco Miranda López

Titular de la Unidad de Normatividad y Política Educativa

y Miembro del Comité de Transparencia.

De: Miguel Angel de Jesús López Reyes

Titular de la Unidad de Transparencia y Presidente del Comité de Transparencia.

Asunto: Cancelación 5ª Sesión Ordinaria del Comité de Transparencia.

Instituto Nacional para la Evaluacion de la Educacion Maxico



Con fundamento en los numerales Primero y Segundo del Acuerdo por el que se designan al Titular de la Unidad de Transparencia y a los integrantes del Comité de Transparencia del Instituto Nacional para la Evaluación de la Educación, y conforme al Calendario de Sesiones Ordinarias aprobado mediante acuerdo CT/01-EXT-17/04 en la Primera Sesión Extraordinaria celebrada el 10 de enero de 2017, me permito comunicar que la Quinta Sesión Ordinaria a celebrarse el día 20 de septiembre de 2017 a las 11:00 horas, queda CANCELADA, toda vez que a la fecha no existen asuntos a tratar o que deban hacerse del conocimiento de este órgano colegiado.

Sin más por el momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

Miguel Angel de Jesús López Reyes

INCEE Instituto Nacional para la Evaluación de la Educación Merco

1 9 SEP 2017

Unidad de Normatividad y Política Educativa

c.p. Mtro. Agustín Eduardo Carrillo Suárez. Director General de Asuntos Jurídicos y Presidente Suplente del Comité de Transparencia. Presente O Alberto Serrano Radilla. Secretario Técnico del Comité de Transparencia. Presente.

MALR/asr



"2017, Año del Centenario de la Promulgación de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos"

Ciudad de México, a 18 de septiembre de 2017.

F000001/MALR/0438/2017

Memorándum

Para: Lic. Luis Felipe Michel Díaz

Titular del Órgano Interno de Control y Miembro del Comité de Transparencia.

De: Miguel Angel de Jesús López Reyes

Titular de la Unidad de Transparencia y Presidente del Comité de Transparencia.

Asunto: Cancelación 5ª Sesión Ordinaria del Comité de Transparencia.

Instituto Nacional para la Evaluacion de la Educacion

1 9 SEP 2017

DIRECCIÓN GENERAL
DE ASUNTOS JURBICOS

Con fundamento en los numerales Primero y Segundo del Acuerdo por el que se designan al Titular de la Unidad de Transparencia y a los integrantes del Comité de Transparencia del Instituto Nacional para la Evaluación de la Educación, y conforme al Calendario de Sesiones Ordinarias aprobado mediante acuerdo CT/01-EXT-17/04 en la Primera Sesión Extraordinaria celebrada el 10 de enero de 2017, me permito comunicar que la Quinta Sesión Ordinaria a celebrarse el día 20 de septiembre de 2017 a las 11:00 horas, queda CANCELADA, toda vez que a la fecha no existen asuntos a tratar o que deban hacerse del conocimiento de este órgano colegiado.

Sin más por el momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

Miguel Angel de Jesús López Reves

1 9 SEP 2017

2 2 8 6

Congano Interno DE CONTROL

C.c.p.

MALR/asr

Mtro. Agustín Eduardo Carrillo Suárez. Director General de Asuntos Jurídicos y Presidente Suplente del Comité de Transparencia. Presente Alberto Serrano Radilla. Secretario Técnico del Comité de Transparencia. Presente.